

Asia: VN/33602/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi sairausvakuutuslain, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annetun lain sekä työeläkelakien muuttamisesta

Taustatiedot

Onko vastaaja:

Muu valtion viranomainen

Lausunnonantajan virallinen nimi ja mahdolliset yhteystiedot

Vakuutusoikeus

Sairausvakuutuslakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne sairausvakuutuslakia koskeviin ehdotuksiin:

-

Muut mahdolliset kommentit:

-

Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annettua lakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annettua lakia koskeviin ehdotuksiin:

-

Muut mahdolliset kommentit:

-

Työeläkelainsäädäntöä koskevat muutosehdotukset

Lausuntonne työeläkelainsäädäntöä koskevista ehdotuksista

-

Muut mahdolliset kommentit:

-

Muut huomiot ja kommentit

Muut huomiot ja kommentit

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt vakuutusosoikeudelta lausuntoa koskien hallituksen esitystä eduskunnalle laeiksi sairausvakuutuslain, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annetun lain sekä työeläkelakien muuttamisesta. Vakuutusosoikeus kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto. Tuomioistuinlain 7 luvun 1 §:n mukaan vakuutusosoikeuden tehtävänä on toimia toimeentuloturva-asioiden erityistuomioistuimena. Vakuutusosoikeus toimii esityksessä mainituissa asioissa ylimpänä muutoksenhakuasteena ja lausunto annetaan muutoksenhakuun liittyvien seikkojen osalta.

Vakuutusosoikeus pitää kannatettavina esitykseen kirjattuja tavoitteita, kuten asiakkaiden yhdenvertaisuuden lisäämistä ja etuusosoikeuden erilaisten tilanteiden selkeyttämistä, ammatillisen kuntoutuksen vastuunjaon selkeyttämistä sekä ratkaisujen ennakoitavuuden ja ratkaisukäytännön yhdenmukaisuuden parantamista. Vakuutusosoikeuden käsitys on, että esitys selkeyttää nykyistä lainsäädäntöä. Vakuutusosoikeudella ei ole muuta lausuttavaa esitykseen muutoksenhakua koskevien seikkojen näkökulmasta.

Kivari Tuula
Vakuutusosoikeus